Blo. ordi. Ad Romanos La. XIII Nic. de lyra

RUsticū aut. Perfecte fidei ē **La. XIII**
qz oia mūda mūdis. **S**z qdā infirmi cense
bāt a qbusdā abstinentiū: t ita inter romanos con
tentio. vñ p̄cipit tales assumere: nō abijcere: s̄ pa
tiendo exēplo t xbo ad fidē
erigere. Et si incognitū est: q
qz aio faciat: non inde disce
ptare. **I**n dīse. Nō
est dannādus cui cogitatio
nō est apta: vel de q nescim⁹
qualis post sit futurus.

Infirmus. Qui cibos di
scernit putās alios mundos
altos imūdos: eo qz iudei. p
hibiti sunt edere: bū suo in
dictio relinquēdū dicitur cū
scrupulo edat. Vel licet p
fecta fides: que oia tñ infi
mus q timet casū q facile im
petu libidinis sternit: edat
olus. i. tenues et aridos ci
bos q nō sunt somentū viti
orū: et abstineat ab illis qb⁹
libido excitat. Crassitudo ei
carni t delitiole epule. pwo
cāt corp⁹ ad libidinem.

Is qui mandu. supra pre
cepit nō disceptare de cogita
tionib⁹ alioz: hic p̄cipit non
spernere. **E**t Nō in. De ma
nifestis indicādū: nō occul
tis. Manifesta xbo sunt: que
nō pñt bono qlo fieri: vt sūt
stupra blasphemie furtat hu
lūmodi de qb⁹ iudicare no
bis pmittit. **S**z ea q dubiuz
est q aio fiāt: i meliore p̄tē in
terptemur: vt de cibz: q pñt
bono aio t simpli corde si
ne vīto cōcupiscēte qunqz
būani cibi indifferēter sumi.
Nō suo stat. De incogni
to corde alieni serui non ha
bes iudicare: sed su⁹ dñs: ad
cuius honorez stat q stat: ad
quē ptinet z casus cadent: q
p̄t eriger vñ iudicare. Stat
aut cadit. iō dīc: qz ambigū
est: forsan stat q putat cade
re. **S**tat aut cadit. Per
hoc ostendit se nescire q amo
do ille se agat in dubijs.

Babit aut. Hic innuit q
ambigua debem⁹ i meliores
p̄tē vertere t plus salutē q
mōrē reoz optare: t in futu
ro spez boni habere: t si alit
sit i pñt. **S**tabit aut. Quia
neqz si edit re⁹ est: neqz si nō
edit: si tñ deuotio b agit.

Nam alijs. s. dixit q alij
oia manducat: alijs nō oia: de
generib⁹ ciboz ages: hic dīc
q alij om̄i tpe: alijs alijs certo
tpe abstinent: vtrūqz recte fieri posse dicit: **K** In suo
sensu t. Id ē in suo z filio dimittat: ne scādū passus
a charitate q est mater oīm virtutū recedat. **I** Qui
sa. In suo sensu dico vt abūdās: q sapit dīc: vñ oēz
vel dīc inter dīc dñs sa. **M** Et q man. do. t. Id ē
ad honorē dñi: cu⁹ oia creata credit mūda: t q ei ser
uitur illis sustentat. **N**emo enī no. si. v. Qui enī
lege frenat: nō sibi: sed deo q legez dedit vinit. **S**ilex
nō esset: sibi i qz viueret. **O** Sibi. Sed dñs q iudice
damnat vel coronat: vel sibi. i. ad laudē suaqz sed dei.
Sicut enī magnitudinis nō est finis sic nostrē laudis
nō erit finis. **N**ō enī cu⁹ mortui fuerint? in hac carne
deslinenus laudare deum: t fin hoc de fidelibus tm̄
S agit.